despesa realizada com aquisição do Certificado Digital e-CNPJ, Tipo A1, para a Secretaria de Apoio 
Especializado (UG 030060 - CNPJ 00.414.607/0030-52), conforme a Manifestação da Seae, exarada à peça 
4 dos autos. 

CARGO/NOME/MATRÍCULA VALOR DA DESPESA 

TEFC MARCONE SILVA BEZERRA / 3562-9 R$ 188,00 (cento e oitenta e oito reais). 

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 
Secretário de Apoio Especializado 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade e informe o código 79839367.

SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SECRETARIA ESPECIALIZADA EM GESTÃO DE PESSOAS